様

2016 年 12 月吉日

公益社団法人 守山青年会議所

                    2017 年度理事長 藤本 進矢

                                   会員拡大委員会 委員長 太田 智真

２０１７年度 新年例会・新年宴会のご案内

拝啓

寒冷の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、公益社団法人守山青年会議所に対し、深いご理解と温かいご支援を賜り誠に有

り難うございます。

2017 年度は「熱き志を一つに 築こう我等の守山（まち）と未来」をスローガンに掲げ、会

員一同志を新たにして、青年会議所運動の目指す「明るい豊かな社会」の実現のため、更

に邁進していく所存でございます。変わらぬご指導、ご鞭撻を賜りますよう衷心よりお願い申

し上げます。

2017 年度のスタートにあたり、新年例会・新年宴会を下記の通り開催させていただきます。

ご多用中のところ誠に恐縮ですが、何卒ご来臨の栄を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

 日時：2017 年 1月 13 日（金）

     新年例会 16：30 受付開始 17：00 開会

     新年宴会 18：05 受付開始 18：35 開会

 場所：新年例会 ペルテスパーツィオ バンケットルーム

     新年宴会 ペルテスパーツィオ バンケットルーム

新年宴会 会費 9,000 円

＊恐れ入りますが、同封の返信はがきにて、１月５日までにご返信頂ければ幸いでございます。